
UCHWAŁA NR XXXII/254/2021 
RADY GMINY JEŻEWO 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie połączenia samorządowych instytucji kultury 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 10, art. 13 ust. 1, ust. 7 i ust. 8 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1479), art. 9 ust. 1, art. 11 ust. 1, art. 13 ust 1 i ust. 2, art. 18 ust. 1, art. 19 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194), po 
zasięgnięciu opinii Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Dr Witolda Bełzy w Bydgoszczy 
i Krajowej Rady Bibliotecznej oraz uzyskaniu zgody Ministra Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu, 
Rada Gminy Jeżewo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 1 lipca 2021 r. dokonuje się połączenia samorządowych instytucji kultury: Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Jeżewie i Gminnego Ośrodka Kultury w Jeżewie. 

2. W wyniku połączenia instytucji, o których mowa w ust. 1, tworzy się gminną jednostkę organizacyjną, 
działającą w formie samorządowej instytucji kultury, pod nazwą Centrum Biblioteki i Kultury w Gminie 
Jeżewo, zwanej dalej w skrócie CBiK. 

3. CBiK uzyskuje osobowość prawną i może rozpocząć działalność z chwilą wpisu do rejestru gminnych 
instytucji kultury. Z dniem wpisu do rejestru CBiK, zostaną wykreślone z rejestru instytucje, o których mowa 
w ust. 1. 

§ 2. Akt o połączeniu samorządowych instytucji kultury stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Siedziba CBiK mieści się w Laskowicach, a terenem jej działania jest obszar Gminy Jeżewo, siedziba 
Filii mieści się w Jeżewie. 

§ 4. Do zadań CBiK należy wykonywanie zadań własnych Gminy w zakresie organizowania działalności 
kulturalnej na terenie gminy. Szczegółowy zakres działalności CBiK określa statut. 

§ 5. Z chwilą wpisu do rejestru samorządowych instytucji kultury CBiK przejmuje całe mienie połączonych 
instytucji kultury. 

§ 6. Z chwilą wpisu do rejestru samorządowych instytucji kultury CBiK wstępuje we wszystkie prawa 
i obowiązki połączonych instytucji kultury, w tym przejmuje wszystkie wierzytelności i zobowiązania. 

§ 7. Pracownicy połączonych instytucji kultury stają się z dniem połączenia pracownikami CBiK, a CBiK 
przejmuje wszystkie prawa i obowiązki wynikające ze stosunków pracy. 

§ 8. Działalność CBiK będzie finansowana z dotacji udzielanej corocznie z budżetu Gminy. Ponadto, CBiK 
może uzyskiwać środki finansowe i składniki majątkowe z wpływów z własnej działalności, dotacji z budżetu 
państwa, wpływów z najmu i dzierżawy składników majątku, spadków, zapisów i darowizn od osób fizycznych 
i prawnych oraz innych źródeł. 

§ 9. Nadaje się CBiK Statut, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżewo. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D82711D-9CC9-4F61-B109-DD21598B378C. Podpisany Strona 1



§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stefan 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D82711D-9CC9-4F61-B109-DD21598B378C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/254/2021 

Rady Gminy Jeżewo 

z dnia 25 marca 2021 r. 

Akt o połączeniu samorządowych instytucji kultury - Gminnej Biblioteki Publicznej w Jeżewie 
i Gminnego Ośrodka Kultury w Jeżewie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) oraz art. 19 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) Rada Gminy Jeżewo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 1 lipca 2021 r. dokonuje się połączenia samorządowych instytucji kultury - Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Jeżewie i Gminnego Ośrodka Kultury w Jeżewie. 

2. W wyniku połączenia instytucji, o których mowa w ust. 1, tworzy się gminną jednostkę organizacyjną, 
działającą w formie samorządowej instytucji kultury, pod nazwą Centrum Biblioteki i Kultury w Gminie 
Jeżewo. 

§ 2. 1. Terenem działania Centrum Biblioteki i Kultury w Gminie Jeżewo jest teren Gminy Jeżewo. 

2. Siedziba Centrum Biblioteki i Kultury w Gminie Jeżewo mieści się w Laskowicach, siedziba Filii mieści 
się w Jeżewie. 

§ 3. Zakres działalności Centrum Biblioteki i Kultury w Gminie Jeżewo obejmuje wielokierunkową 
działalność w dziedzinie rozwoju i upowszechniania kultury oraz służy zaspokajaniu i rozwijaniu potrzeb 
czytelniczych wśród mieszkańców gminy oraz osób przebywających na terenie Gminy Jeżewo. Szczegółowy 
zakres działalności instytucji kultury określa jej statut. 

§ 4. 1. Z dniem połączenia Centrum Biblioteki i Kultury w Gminie Jeżewo przejmuje całe minie 
połączonych instytucji kultury oraz przejmuje wszelkie wierzytelności i zobowiązania tych instytucji. 

2. Pracownicy połączonych instytucji kultury stają się z dniem połączenia pracownikami Centrum 
Biblioteki i Kultury w Gminie Jeżewo, która przejmuje wszystkie prawa i obowiązki wynikające ze stosunków 
pracy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D82711D-9CC9-4F61-B109-DD21598B378C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/254/2021 

Rady Gminy Jeżewo 

z dnia 25 marca 2021 r. 

STATUT 
CENTRUM BIBLIOTEKI I KULTURY W GMINIE JEŻEWO 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. Centrum Biblioteki i Kultury w Gminie Jeżewo, zwane w dalszej części w skrócie CBiK, jest 
samorządową instytucją kultury. 

2. Organizatorem CBiK jest Gmina Jeżewo, zwana dalej Organizatorem. Bezpośredni nadzór nad CBiK 
w imieniu organizatora sprawuje Wójt Gminy Jeżewo. 

§ 2. CBiK działa na podstawie przepisów prawa, a w szczególności: 

1) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 

2) ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej, 

3) ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach, 

4) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, 

5) niniejszego Statutu. 

§ 3. CBiK posiada osobowość prawną i status samodzielnej jednostki organizacyjnej z chwilą wpisania do 
rejestru instytucji kultury prowadzonego przez Organizatora. 

§ 4. 1. Siedzibą CBiK jest miejscowość Laskowice, ul. Mickiewicza 3A, 86-130 Laskowice. 

2. W skład CBiK wchodzi Filia, która ma siedzibę w miejscowości Jeżewo, ul. Główna 2A, 86-131 Jeżewo. 

§ 5. 1. Terenem działania CBiK jest Gmina Jeżewo. 

2. W ramach współpracy i wymiany z innymi podmiotami CBiK może działać na terenie całego kraju oraz 
za granicą. 

3. CBiK używa pieczęci podłużnej zawierającej w swej treści: 

1) nazwę instytucji w pełnym brzmieniu, 

2) adres, 

3) numer telefonu, 

4) NIP, 

5) REGON. 

4. Do stemplowania zbiorów CBiK używa pieczęci okrągłych o następującej treści: 

- w siedzibie głównej - "Centrum Biblioteki i Kultury. Laskowice " 

- w filii w Jeżewie - " Centrum Biblioteki i Kultury. Filia Jeżewo" 

5. Centrum Biblioteki i Kultury w Gminie Jeżewo może używać skrótu CBiK oraz posiadać znak graficzny 
(logo). 

§ 6. Nadzór merytoryczny nad działalnością części bibliotecznej CBiK i jej filii sprawuje Wojewódzka 
i Miejska Biblioteka Publiczna im. Dr Witolda Bełzy w Bydgoszczy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D82711D-9CC9-4F61-B109-DD21598B378C. Podpisany Strona 1



Rozdział 2. 
Cel i przedmiot działania  

§ 7. CBiK prowadzi wielokierunkową działalność w dziedzinie rozwoju i upowszechniania kultury oraz 
służy zaspokajaniu i rozwijaniu potrzeb czytelniczych wśród mieszkańców gminy oraz osób przebywających 
na terenie gminy Jeżewo. 

§ 8. Do podstawowych zadań CBiK należy: 

1) zaspakajanie i rozwijanie potrzeb czytelniczych społeczności gminnej, 

2) gromadzenie, opracowywanie materiałów bibliotecznych, ze szczególnym uwzględnieniem materiałów 
dotyczących własnego regionu, 

3) udostępnianie zbiorów bibliotecznych na miejscu, wypożyczanie na zewnątrz oraz prowadzenie 
wypożyczeń międzybibliotecznych, 

4) organizowanie czytelnictwa i udostępnianie materiałów bibliotecznych osobom niepełnosprawnym, 

5) prowadzenie działalności informacyjno-bibliograficznej, 

6) popularyzacja książki i czytelnictwa, 

7) współdziałanie z Wojewódzką i Miejską Biblioteką Publiczną w Bydgoszczy, bibliotekami innych sieci, 
instytucjami i organizacjami w rozwijaniu czytelnictwa oraz w zakresie zaspokajania potrzeb oświatowych 
i kulturalnych społeczności Gminy Jeżewo, 

8) doskonalenie form i metod pracy bibliotecznej, 

9) rozpoznawanie, rozbudzanie i zaspokajanie potrzeb oraz zainteresowań kulturalnych; 

10) organizowanie różnorodnych form edukacji kulturalnej i wychowania przez sztukę, 

11) stwarzania warunków dla amatorskiego ruchu artystycznego, kół i klubów zainteresowań, sekcji, 
zespołów itp., 

12) organizacja spektakli, koncertów, festiwali, wystaw, odczytów, imprez artystycznych, rozrywkowych 
i turystycznych, 

13) prowadzenie działalności promocyjnej, 

14) upowszechnianie wiedzy o kulturze, w tym o kulturze regionalnej, 

15) koordynacja działalności na terenie gminy w zakresie organizacji imprez kulturalnych, 

16) współdziałanie z instytucjami i organizacjami społecznymi w zakresie zaspakajania potrzeb kulturowych 
mieszkańców, 

17) nadzorowanie i organizacja działalności rozrywkowo-rekreacyjnej. 

§ 9. 1.  CBiK może prowadzić działalność gospodarczą, z której przychody przeznaczone są na realizację 
celów statutowych i pokrywanie kosztów bieżącej działalności. 

2. Prowadzenie działalności gospodarczej może się odbywać poprzez: 

1) prowadzenie szkoleń, warsztatów, kursów; 

2) organizację wystaw, koncertów, odczytów; 

3) prowadzenie usług kserograficznych; 

4) prowadzenie działalności wydawniczej; 

5) organizowanie na zlecenie innych podmiotów imprez rozrywkowych; 

6) prowadzenie innej działalności usługowej ze sfery kultury. 

3. Działalność gospodarcza, o której mowa w ust. 1 i ust. 2 nie może kolidować z realizacją zadań 
statutowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D82711D-9CC9-4F61-B109-DD21598B378C. Podpisany Strona 2



Rozdział 3. 
Zarządzanie i organizacja 

§ 10. 1. Całokształtem działalności CBiK kieruje Dyrektor. 

2. Dyrektor jest odpowiedzialny za prawidłową działalność merytoryczną, finansową i gospodarczą 
instytucji. 

3. Dyrektora powołuje i odwołuje Wójt Gminy Jeżewo na zasadach określonych w ustawie 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej. 

4. W przypadku nieobecności Dyrektora CBiK kieruje wyznaczony przez Dyrektora pracownik. 

§ 11. Do zakresu działania Dyrektora należy: 

1) kierowanie bieżącą działalnością CBiK; 

2) reprezentowanie CBiK na zewnątrz; 

3) zatrudnianie i zwalnianie pracowników; 

4) zarządzanie majątkiem CBiK; 

5) ustalanie rocznego planu działalności oraz rocznego planu finansowego. 

§ 12. 1. Wynagrodzenie Dyrektora ustala Wójt Gminy Jeżewo. 

2. Wynagrodzenie pracowników określa regulamin wynagradzania zatwierdzony przez Dyrektora CBiK. 

§ 13. Szczegółową organizację wewnętrzną CBiK określa regulamin organizacyjny nadany przez Dyrektora 
na zasadach i w trybie przewidzianych w ustawie o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej. 

Rozdział 4. 
IV. 

Gospodarka finansowa 

§ 14. 1. Działalność CBiK finansowana jest z dotacji udzielanej corocznie z budżetu Gminy. Ponadto, 
CBiK może uzyskiwać środki finansowe i składniki majątkowe z wpływów z własnej działalności, dotacji 
z budżetu państwa, wpływów z najmu i dzierżawy składników majątku, spadków, zapisów i darowizn od osób 
fizycznych i prawnych oraz innych źródeł. 

2. CBiK prowadzi samodzielną gospodarkę finansową w ramach posiadanych środków, kierując się 
zasadami określonymi w ustawie o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej oraz w oparciu 
o ustawę o finansach publicznych. 

3. Podstawą gospodarki finansowej CBiK jest roczny plan finansowy, zatwierdzony przez Dyrektora 
z zachowaniem wysokości dotacji Organizatora. 

§ 15. 1. CBiK może pobierać opłaty za wstęp i udział w wystawach, koncertach, projekcjach filmów, 
przedstawieniach teatralnych, imprezach artystycznych i rozrywkowych, jak również za usługi i wydawnictwa. 

2. Dochód z opłat służy realizacji celów statutowych. 

§ 16. Dyrektor corocznie, zgodnie z ustawą o finansach publicznych, przedkłada Organizatorowi 
sprawozdanie finansowe za poprzedni rok kalendarzowy, które podlega zatwierdzeniu przez Wójta Gminy 
Jeżewo. 

Rozdział 5. 
Postanowienia końcowe 

§ 17. Zmiany niniejszego statutu mogą być dokonywane w trybie właściwym dla jego nadania. 

§ 18. W sprawach nieuregulowanych niniejszym Statutem mają zastosowanie odpowiednie przepisy ustawy 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D82711D-9CC9-4F61-B109-DD21598B378C. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Połączenie Gminnej Biblioteki Publicznej w Jeżewie i Gminnego Ośrodka Kultury w Jeżewie w jedną
instytucję kultury pod nazwą Centrum Biblioteki i Kultury w Gminie Jeżewo jest integracją obu instytucji
kultury, zgodnie z wolą jej dotychczasowych organizatorów.

Podstawę utworzenia Centrum Biblioteki i Kultury w Gminie Jeżewo stanowi uchwała nr XXV/198/2020
Rady Gminy Jeżewo z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie zamiaru połączenia samorządowych instytucji
kultury Gminnej Biblioteki Publicznej w Jeżewie oraz Gminnego Ośrodka Kultury w Jeżewie. Szczegółowe
warunki, na jakich funkcjonować będzie powstałe Centrum Biblioteki i Kultury w Gminie Jeżewo, określone
zostaną w odrębnej umowie.

Połączona wspólna instytucja kultury Centrum Biblioteki i Kultury w Gminie Jeżewo będzie realizować
ustawowe zadania gminy w zakresie zaspokajania potrzeb oświatowych, kulturalnych i informacyjnych oraz
upowszechniania wiedzy i kultury. Działając jako jednolity organizm instytucja zwiększy swoje szanse
sprawniejszego działania, zarówno pod względem organizacyjnym, jak i ekonomicznym.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Stefan

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D82711D-9CC9-4F61-B109-DD21598B378C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2

	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2

	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2


	Załącznik 2
	Załącznik 2 Rozdział 1
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 1
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2

	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 2
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 3
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 4
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 5

	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 3
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 4
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 2

	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 5
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 3
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 3
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 4
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 5

	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 4
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 4 Tiret 1 (1)
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 4 Tiret 2 (2)

	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 5

	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 6

	Załącznik 2 Rozdział 2
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 8
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 3
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 4
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 5
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 6
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 7
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 8
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 9
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 10
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 11
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 12
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 13
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 14
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 15
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 16
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 17

	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 9
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 5
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 6

	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 3


	Załącznik 2 Rozdział 3
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 10
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 3
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 4

	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 11
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 11 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 11 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 11 Punkt 3
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 11 Punkt 4
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 11 Punkt 5

	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 12
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 2

	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 13

	Załącznik 2 Rozdział 4
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 14
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 14 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 14 Ustęp 3

	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 15
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 2

	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 16

	Załącznik 2 Rozdział 5
	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 17
	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 18


	Załącznik

